

Siebenförcher GmbH - srl

Rechtssitz & Logistik

Gewerbezone Mitterling 20
I-39010 Gargazon (BZ)

Produktion

Max-Valier-Straße 2-4
I-39012 Meran (BZ)

Sede legale & Logistica

Zona Produttiva Mitterling 20
I-39010 Gargazzone (BZ)

Produzione

Via-Max-Valier 2-4
I-39012 Merano (BZ)

MwSt.-Nr. / Part.Iva+Cod.Fisc.: IT01374850210

Eintr. Handelsregister Bozen / Iscr. Registro Impr. Bolzano: 01374850210

Gesellschaftskapital eingezahlt / Capitale sociale versato: 300.000,00 €

VWV-Nr. / N.-REA: BZ-116572

Tel. +39 0473 293 700

Fax +39 0473 293 800

info@siebenfoercher.it

www.siebenfoercher.it



Produktdatenblatt / Scheda tecnica

Seite - Pagina 1 / 2

Artikelnummer/
Codice:

60605

Produktname/

Krainer e150g #

Prodotto:

Würstel cragno e150g #

1 Kt = 35 Pk á 2 St.

1 ct = 35 conf. da 2 pz



Lagerung /
Stoccaggio:

Senza glutine, naturalmente privo di lattosio - glutenfrei, laktosefrei

Conservare tra +1-+4°C - Kühl lagern +1-+4°C

Da consumarsi entro 3 giorni dall'apertura.

Nährwerttabelle /
Valori nutrizionali:

Mittlere Nährwerte / Valori nutrizionali medi	per 100g
Energie / Energia (kJ)	1350 kJ
Energie / Energia (kcal)	326 kcal
Fett / Grasso	30,0 g
davon gesättigte Fettsäuren / di cui grassi saturi	12,0 g
Kohlenhydrate / Carboidrati	1,1 g
davon Zucker / di cui zuccheri	1,0 g
Eiweiß / Proteina	13,0 g
Salz / Sale	2,5 g

Haltbarkeitstage /
Giorni conservazione:

62.0 Tage / giorni (ab Etikettierung / dalla data di etichettatura)

Tara:

2 g

Preiseinheit /
Unità prezzo:

Packung / pacchetto

Bestelleinheit /
Unità ordine:

KT

Verpackungseinheit /
Unità confezione:

1 Packung/pacchetto = 0,150Kg

IVA:

10,00 %

EAN 13:

8 027145 606050



Beschreibung /

Zubereitung: Ca. 10 Min. in heißem Wasser garen (nicht kochen) oder am Grill.

Descrizione:

Preparazione: Cuocere per ca. 10 min. in acqua calda (senza bollire) o alla griglia.

Sollten im Produkt ALLERGENE vorhanden sein, sind diese in der Zutatenliste angeführt. Nel caso il prodotto contenesse ALLERGENI sono correttamente evidenziati in etichetta.

Die Siebenförcher GmbH-srl garantiert, dass die gelieferte Ware inklusive Verpackung den aktuell gültigen gesetzlichen Bestimmungen der Europäischen Union entspricht, die Produktion unserer Produkte die Anforderungen der Lebensmittelhygieneverordnung erfüllen und wir ein betriebseigenes Kontrollsystem zur Lebensmittelsicherheit aufrechterhalten.

La ditta Siebenförcher GmbH-srl garantisce che i prodotti forniti compresi gli imballaggi sono conformi all'attuale legislazione della Comunità Europea.

Il nostro processo di produzione rispetta le norme specifiche in materia di igiene per gli alimenti e abbiamo implementato un sistema di autocontrollo per la sicurezza alimentare.

Erstellt von/redatto da: Barbara Siebenförcher

Druckdatum/data di stampa:

(Daten mit EDV erstellt und ohne Unterschrift gültig)

Genehmigt von/approvato da: dott.ssa Andrea Pircher

20.02.2023

(La specifica è stata redatta con PC, è valida senza firma)

Siebenförcher GmbH - srl

Rechtssitz & Logistik

Gewerbezone Mitterling 20
I-39010 Gargazon (BZ)

Produktion

Max-Valier-Straße 2-4
I-39012 Meran (BZ)

Sede legale & Logistica

Zona Produttiva Mitterling 20
I-39010 Gargazzone (BZ)

Produzione

Via-Max-Valier 2-4
I-39012 Merano (BZ)

MwSt.-St.-Nr. / Part.Iva+Cod.Fisc.: IT01374850210

Eintr. Handelsregister Bozen / Iscr. Registro Impr. Bolzano: 01374850210

Gesellschaftskapital eingezahlt / Capitale sociale versato: 300.000,00 €

VWV-Nr. / N.-REA: BZ-116572

Tel. +39 0473 293 700

Fax +39 0473 293 800

info@siebenfoercher.it

www.siebenfoercher.it



Produktdatenblatt / Scheda tecnica

Seite - Pagina 2 / 2

Artikelnummer/
Codice:

60605

Produktname/
Prodotto:

Krainer e150g #

Würstel cragno e150g #

Zutaten /
Ingredienti:

Gekochtes geräuchertes Fleischerzeugnis.

Zutaten: Schweinefleisch 83%, Rindfleisch 11%, Salz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakte, Stabilisatoren: Di- und Triphosphate, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Glukose, natürliches Aroma, Konservierungsstoff: Natriumnitrit. Kann Spuren von SENF enthalten.

Insaccato cotto affumicato.

Ingredienti: carne di suino 83%, carne di bovino 11%, sale, spezie, destrosio, estratti di spezie, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidanti: acido ascorbico, ascorbato di sodio, glucosio, aroma naturale, conservante: nitrito di sodio. Può contenere tracce di SENAPE.

Sollten im Produkt ALLERGENE vorhanden sein, sind diese in der Zutatenliste angeführt. Nel caso il prodotto contenesse ALLERGENI sono correttamente evidenziati in etichetta.

Die Siebenförcher GmbH-srl garantiert, dass die gelieferte Ware inklusive Verpackung den aktuell gültigen gesetzlichen Bestimmungen der Europäischen Union entspricht, die Produktion unserer Produkte die Anforderungen der Lebensmittelhygieneverordnung erfüllen und wir ein betriebseigenes Kontrollsystem zur Lebensmittelsicherheit aufrechterhalten.

La ditta Siebenförcher GmbH-srl garantisce che i prodotti forniti compresi gli imballaggi sono conformi all'attuale legislazione della Comunità Europea.

Il nostro processo di produzione rispetta le norme specifiche in materia di igiene per gli alimenti e abbiamo implementato un sistema di autocontrollo per la sicurezza alimentare.

Erstellt von/redatto da: Barbara Siebenförcher

Druckdatum/data di stampa:

(Daten mit EDV erstellt und ohne Unterschrift gültig)

Genehmigt von/approvato da: dott.ssa Andrea Pircher

20.02.2023

(La specifica è stata redatta con PC, è valida senza firma)